
Schweizer Cup 2018/19

2. Hauptrunde Zone 4
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mon.
Thu.
Mon.
Wed.
Thu.
Mon.

10.12.2018
13.12.2018
17.12.2018
16.01.2019
17.01.2019
21.01.2019

20:00
19:45 (2)
19:45
20:15
20:15
20:00

121
120
124
123
125
122

Wollerau
Meilen-Männedorf
Wetzikon
Uster
Romanshorn
Wolfhalden

Zürich-Affoltern
Neuhausen
Baar
Young Stars ZH
Chur
Thalwil

2:13
0:15
8:7
6:9
4:11
6:9

nu.Dokument 013b, erstellt am 10.05.2024 03:11 | Seite 1 von 1


