## Schweizer Cup 2018/19

## 2. Hauptrunde Zone 4

Cup-Spielplan

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mon10.12.2018	20:00	121	Wollerau	Zürich-Affoltern	2:13
Thu:13.12.2018	19:45 (2)	120	Meilen-Männedorf	Neuhausen	0:15
Mon17.12.2018	19:45	124	Wetzikon	Baar	8:7
Wedl.6.01.2019	20:15	123	Uster	Young Stars ZH	6:9
Thu:17.01.2019	20:15	125	Romanshorn	Chur	4:11
Mon21.01.2019	20:00	122	Wolfhalden	Thalwil	6:9